Stema de Administracidn Municipal 1ntegrado

N AJUTERIQUE, COMAYAGUA )
d/m), EERACIO: 2024 - \- S AMI
9 USUARIO: LILIANA.SANTOS ' —_—
M Reporte Gastos Mensuales Emision:  12/08/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora:  02:12 p.m.
Honduras C.A. 01/07/2024 Al: 31/07/2024 Pagina: 1 de 5

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Béasicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos

11100 - Sueldos Basicos

11750 - Contribuciones para Seguro

Social
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

12/08/2024 02:12:54 p.m.

Beneficiario

REGULARIZACION GASTOS
CHRISTOPHER DAVID HERNANDEZ

SUAZO

REGULARIZACION GASTOS

Instituto Hondureio de Segquridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondureno de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefo de Seguridad
Sodial (IHSS), S.A
Instituto Hondureno de Seguridad
Sodial (IHSS), S.A
Instituto Hondureno de Seguridad
Sodial (IHSS), S.A
Instituto Hondurefo de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondureno de Seguridad
Sodial (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Sodial (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Sodial (IHSS), S.A
Instituto Hondurefo de Seguridad
Social (IHSS), S.A
Instituto Hondureno de Seguridad
Sodial (IHSS), S.A
Instituto Hondurefio de Seguridad
Social (IHSS), S.A

REGULARIZACION GASTOS
JOSE ALEJANDRO RIVERA

VELASQUEZ

REGULARIZACION GASTOS

0302200500106

08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605
08019003249605

08019003249605

0302197900046

ERIKA LETICIA MEJIA FERNANDEZ 0302199500103

EXPEDIENTE

9820

9840
9840
9840
9840
9840
9840
9840
9840
9840
9840
9840
9840
9840

9864

9865

08/07/2024

24/07/2024
24/07/2024
24/07/2024
24/07/2024
24/07/2024
24/07/2024
24/07/2024
24/07/2024
24/07/2024
24/07/2024
24/07/2024
24/07/2024

24/07/2024

31/07/2024

31/07/2024

5,000.00

391.63
391.63
391.63
391.63
391.63
391.63
783.26
783.26
391.63
391.63
391.63
391.63

10,950.94

27,833.11

14,219.11

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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AJUTERIQUE, COMAYAGUA

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Bdsicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Bésicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos

12/08/2024 02:12:55 p.m.

REGULARIZACION GASTOS

ZULMY RAQUEL PADILLA
HERNANDEZ

REGULARIZACION GASTOS
BESY YESENIA ULLOA DAMAS

REGULARIZACION GASTOS

ELSY LINETH HERNANDEZ
HERNANDEZ

REGULARIZACION GASTOS
OLVIN RAMON MEDINA MORALES

REGULARIZACION GASTOS
CARLA MARIA MBJIA VAQUEDANO

REGULARIZACION GASTOS
LURVIN CONCEVIDA HENRIQUEZ

BONILLA

REGULARIZACION GASTOS
LILIANA PATRICIA SANTOS

VAQUEDANO

REGULARIZACION GASTOS
JESSICA MARIA MENENDEZ IRIAS

REGULARIZACION GASTOS
GABRIELA MICHELLE CHAVARRIA

DISCUA

REGULARIZACION GASTOS
JOSE ADOLFO PADILLA MARTINEZ

REGULARIZACION GASTOS
ALMA JOLIVETTE NUNEZ ALCERRO

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lemplras (L)

01/07/2024

0302200100092

0320199900317

0302200200087

1503199800486

0302199300173

0302198700163

03011998010581

0302199800249

03021999001930

0302197700251

0302198700047

Al

31/07/2024

9866

9867

9868

9869

9870

9871

9872

9873

9874

9875

9876

31/07/2024

31/07/2024

31/07/2024

31/07/2024

31/07/2024

31/07/2024

31/07/2024

31/07/2024

31/07/2024

31/07/2024

31/07/2024

v /

Emislon: 12/08/2024
Hora: 02:12 p.m.
Pagina: 2de 5

10,719.11

10,719.11

10,719.11

10,219.11

10,719.11

10,719.11

11,500.00

14,219.11

15,000.00

8,819.11

9,600.00

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download
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AJUTERIQUE, COMAYAGUA
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LILIANA.SANTOS

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

12/08/2024 02:12:55 p.m.

01/07/2024
REGULARIZACION GASTOS
EDGUIN VASQUEZ PORTILLO 0302197500024
REGULARIZACION GASTOS
CELSO DE JESUS URQUIA 1218198600357
REGULARIZACION GASTOS
GUSTAVO ADOLFO URQUIA 0302198200185

PADILLA
REGULARIZACION GASTOS
LUGIA CARINA CABALLERO ULLOA 0316198000104

REGULARIZACION GASTOS
PEDRO ROLANDO RECARTE MBEJIA 0301198601137

REGULARIZACION GASTOS

JAVIER ANTONIO MURILLO 0302197100196
AGUILLON

REGULARIZACION GASTOS
WILLIAMS RENE MEJIA CARDONA  03022003002611

REGULARIZACION GASTOS

FREDY EXAUL CHAVARRIA 0302199000234
CARDONA

REGULARIZACION GASTOS
EDWIN NAZARETH COREA PADILLA 0302200100249

REGULARIZACION GASTOS

JORGE LUIS VILLANUEVA 0302196900088
ALVARADO

REGULARIZACION GASTOS
DARWIN DAVID SUAZO MEJIA 0302198500064

Al 31/07/2024

9877

9878

9879

9880

9881

9882

9883

9884

9885

9811

9812

31/07/2024

31/07/2024

31/07/2024

31/07/2024

31/07/2024

31/07/2024

31/07/2024

31/07/2024

31/07/2024

08/07/2024

08/07/2024

SAMI

Emislon: 12/08/2024
Hara: 02:12 p.m.
Pagina: 3de 5

—

9,219.11

9,219.11

8,819.11

11,600.00

17,500.00

11,500.00

11,500.00

8,819.11

9,600.00

8,312.50

8,312.50

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

ISIStema de Administracion Munidpal Integrads
AJUTERIQUE, COMAYAGUA

d.a . EJERCICIO: 2024 ; k S AMI
0 USUARIO: LILIANA.SANTOS ~
M Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempliras (L)

Emision: 12/08/2024
Hora: 02:12 p.m.

Honduras C.A. 01/07/2024 Al: 31/07/2024 Pagina: 4 de 5
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dictas NOE ANTONIO ALCERRO VARGAS 0302197400187 9813 08/07/2024 8,312.50
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas CINTHIA JULISSA CALIX VENTURA 0302198400142 9814 08/07/2024 8,312.50
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas NORA ISABEL AVILA MATUTE 0302198500227 9815 08/07/2024 8,312.50
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas JUAN CARLOS MEJIA MURILLO 0302198400232 9816 08/07/2024 8,312.50
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas MARIO YOVANY LOPEZ CARCAMO 0302197200068 9817 08/07/2024 8,312.50
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas k‘g&ﬁ% EDMUNDO SUAZO 0302195700077 9818 08/07/2024 8,312.50
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas Js%ﬁg;x i‘églom CASTILLO 0302199100136 9819 08/07/2024 8,312.50

Total: 359,027.80

Total Clase Objeto:  359,027.80

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

DbjetolGasto

> [Beneficiarioii i | ' W EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26110 - Pasajes Nacionales JOSE ALEJANDRO RIVERA 0302197900046 9826 16/07/2024 4,505.25
y VELASQUEZ 071

Total: 4,505.25
Total Clase Objeto:  4,505.25

12/08/2024 02:12:55 p.m.

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

StEmadEAdmInSracon ManidpalIitesrada
AJUTERIQUE, COMAYAGUA ~

EJERCICIO: 2024 S AM l

USUARIO: LILIANA.SANTOS
Reporte Gastos Mensuales Emision: 12/08/2024
Hora:  02:12 p.m.

Moneda: Lemplras (L)
01/07/2024 Al: 31/07/2024 Pagina: S5de 5

Honduras C.A.
CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ObjeteIGastoll 2 Beneficiario |EXREDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina DIMASDERL 03019002029488 9793 03/07/2024 650.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasoli SUBSIDIO AL SECTOR PUBLICO 3029995028519 9859 29/07/2024 100.00
BO10 - Custling ALCALDIA AJUTERIQUE o
Total: 750.00

Total Clase Objeto:  750.00

12/08/2024 02:12:55 p.m.

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

